CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
Estado do Espírito Santo

São Mateus-ES.25 dejulho de 2024
Á
Secretaria Legislativa da Câmara Municipal de São Mateus-ES.
S/ Girlys Brumani.

Prezada secretaria,

Apresentamos a seguir as proposições para a seção ordiniíria do dia 29/0712024.

.MOÇÃO DE CONGLATULAÇÃO DE APLAUSoS a..DUPLA JÔ E LETICIA..

JUSTIFICATIVA:

Letícia Calheiros Viana Santos 30 anos, Mãe de John, Melissa e Guilherme, casada com
Jociélio da Silva santos 35 anos, formado em publicidade e propaganda pela Universidade
Vale do Cricaré, formam a dupla Jô e Letícia.

Nascidos e criados em São Mateus Espírito Santo, a dupla sertaneja tem conquistado os

palcos e os corações dos moradores locais. Jô e Leticia, marido e mulher, não só

compartilham a vida, mas também uma paixão ardente pela música.

Com três anos de carreira, essa dupla dinâmica emergiu como um verdadeiro destaque na
região. Seus shows envolventes e carismáticos têm atraído grandes públicos, encantando
os espectadores com sua energia contagiante e talento inegável.

Uma das características marcantes de Jô e Letícia é sua habilidade de emocionar o público
com um tributo especial à saudosa Marília Mendonça. Com interpretações comoventes e

uma conexão genuína com as músicas da artista, eles prestam uma homenagem tocante a
uma das maiores vozes da música senaneja.

Além de encantar com coveÍs emocionantes, Jô e Letícia têm planos ambiciosos para o
futuro. Com um projeto de lançamento de músicas autorais em andamento e a produção

de um DVD previsto para este ano, a dupla promete levar sua música original e autêntica
para um público ainda mais amplo.

Com sua química única no palco e um repertório cativante, Jô e Letícia estão firmemente
estabelecidos como uma das principais atrações musicais de São Mateus e arredores. Seu

compromisso com a qualidade, paixão pela música e amor um pelo outro garantem que o

sucesso dessa dupla só tende a crescer.

Atenciosamente.

uciete de Oliveira Cerqueira
Vereadora

av. crom José Dâlv,t- 1oO - Blocos r 1 e 12 - Bâiíro S6nlo Anlônio CÊP. 29941 '9OO - Sáo Maleus - ES - Bíasil

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340039003300360032003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340039003300360032003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s a o m a t e u s . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310036003000340039003300360032003A005000

Assinado eletronicamente por OZIANE NASCIMENTO SANTOS SANTANA em 24/07/2024 16:49

Checksum: 7C9A0D8A0DB5BA91A0FA7B78FC0E8BDFB66DA41D466B9BEC1FB4814689725427